REQUERIMENTO Nº            , DE 2019

(DO SR. LINCOLN PORTELA)

Requer o desarquivamento de proposições.

Senhor  Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do parágrafo único do art. 105 do

Regimento Interno da Câmara dos Deputados, requeiro a Vossa Excelência, o

desarquivamento de todas as proposições de minha autoria e coautoria que foram

arquivadas por encerramento da legislatura.

Sala das Sessões,          de fevereiro de 2019.

Lincoln Portela
Deputado Federal

PR-MG